

Αριθμός Μελέτης : 5/2015

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
<b>1.1. Καθαίρεσεις</b>									
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	3.1.19	ΟΙΚ 3811	m2	6	22,50	135,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή με δυνατότητα χρήσης εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ Α\20.03.01	3.1.20	ΟΙΚ 2115	m3	6	12,80	76,80	
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.02	3.1.21	ΟΙΚ 1104	ton	15	1,65	24,75	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	3.1.6	ΟΙΚ 2162	m3	5	19,50	97,50	
5	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	3.1.2	ΟΙΚ 3214	m3	7	95,00	665,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	3.1.14	ΟΙΚ 3873	kg	63	1,01	63,63	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωτή ακερασίων πλακίων	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	1.1	ΟΙΚ 2236	m2	5	7,90	39,50	
8	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ Α\10.02	1.2	ΟΙΚ 1103	ton	3,5	7,30	25,55	
9	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	1.3	ΟΙΚ 2226	m3	1,3	31,80	41,34	
<b>Σύνολο 1.1. Καθαίρεσεις</b>								<b>1.169,07</b>	<b>1.169,07</b>
<b>1.2. Επιχρίσματα - Χρωματισμοί</b>									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	2.1	ΟΙΚ 7121	m2	136	13,50	1.836,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	2.2	ΟΙΚ 7755	m2	1.100	6,70	7.370,00	
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	2.3	ΟΙΚ 7785.1	m2	185	9,00	1.665,00	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	2.4	ΟΙΚ 7785.1	m2	1.190	10,10	12.019,00	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.54	2.5	ΟΙΚ 7754	m2	5,5	6,70	36,85	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>22.926,85</b>	<b>1.169,07</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							22.926,85	1.169,07	
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	2.6	ΟΙΚ 2252	μ2	25	5,60	140,00		
7	Γωνιόκρανα ξύλινα	ΝΑΟΙΚ Α\56.19	2.7	ΟΙΚ 5619	μμ	60	5,63	337,80		
	<b>Σύνολο 1.2. Επιχρίσματα - Χρωματισμοί</b>							<b>23.404,65</b>	<b>23.404,65</b>	
	<b>1.3. Δάπεδα</b>									
1	Επίστρωση εξωτερικού χώρου με συνθετικό χλοοτάπητα	ΝΑΟΙΚ Α\73.98Ν	3.1	ΟΙΚ 7398	μ2	33	20,20	666,60		
2	Δάπεδο ασφαλείας για παιδικές χαρές	ΝΑΟΙΚ Ν\54.80.15ΣΧ	3.2		τ.μ.	139	25,00	3.475,00		
	<b>Σύνολο 1.3. Δάπεδα</b>							<b>4.141,60</b>	<b>4.141,60</b>	
	<b>1.4. Κουφώματα</b>									
1	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	4.1	ΟΙΚ 6401	kg	227	4,50	1.021,50		
2	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ Α\65.25	4.2	ΟΙΚ 6530	μ2	28,35	45,00	1.275,75		
3	Κατασκευές πάσης φύσεως από στραντζαριστά φύλλα αλουμινίου.	ΝΑΟΙΚ Α\65.60	4.3	ΟΙΚ 6542	kg	160	9,00	1.440,00		
4	TENTA ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ	ΝΑΟΙΚ Ν\55.33.04.1ΣΧ	4.4	ΟΙΚ 5533	μ2	38	38,00	1.444,00		
5	ΠΟΜΟΛΑ-ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ	ΝΑΟΙΚ Ν\55.33.06	4.5	ΟΙΚ 5533	TEM	12	20,00	240,00		
6	Μηχανισμός επαναφοράς πόρτας	ΝΑΟΙΚ Ν\55.33.05	4.6	ΟΙΚ 5533	τεμ.	1	40,00	40,00		
7	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.01	4.7	ΟΙΚ 6519	μ2	5,5	200,00	1.100,00		
8	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου, πάχους 5,0 mm	ΝΑΟΙΚ Α\76.02.03	4.8	ΟΙΚ 7609.1	μ2	1	27,20	27,20		
9	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων	ΝΑΟΙΚ Α\76.21	4.9	ΟΙΚ 7621	μ2	0,6	15,50	9,30		
10	Αποξήλωση ξυλίνων κουφωμάτων ή κουφωμάτων αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45	4.10	ΟΙΚ 2275	μ2	2,2	15,00	33,00		
	<b>Σύνολο 1.4. Κουφώματα</b>							<b>6.630,75</b>	<b>6.630,75</b>	
	<b>1.5. Ξυλεία</b>									
1	Τετράγωνο κιόσκι με πάγκους	ΝΑΟΙΚ Ν\52.10.3ΣΧ	5.1		τεμ.	1	4.000,00	4.000,00		
2	Επενδύσεις καλοριφέρ με μοριοσανίδες	ΝΑΟΙΚ Ν\52.96.1ΣΧ	5.2		τεμ	6	25,00	150,00		
3	Παγκάκια σε εξαγωνο κιόσκι	ΝΑΟΙΚ Ν\52.10.1ΣΧ	5.3		μ3	0,5	540,00	270,00		
4	Παγκάκι	ΝΑΟΙΚ Ν\52.10.2ΣΧ	5.4		τεμ.	5	330,00	1.650,00		
	<b>Σύνολο 1.5. Ξυλεία</b>							<b>6.070,00</b>	<b>6.070,00</b>	
	<b>1.6. Στέγη</b>									
1	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	6.1	ΟΙΚ 7912	μ2	130	7,90	1.027,00		
2	Επάλειψη επιφανείων σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.02	6.2	ΟΙΚ 7902	μ2	121,51	2,20	267,32		
3	Γαρμπιλοδέματα των 200 kg τσιμέντου ανά μ3	ΝΑΟΙΚ Α\31.02.01	6.3	ΟΙΚ 3207	μ3	8	73,00	584,00		
4	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\72.16	6.4	ΟΙΚ 7211	μ2	10	23,50	235,00		
5	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΑΤΗΕ 8062	6.5	ΗΛΜ 1	kg	12	11,50	138,00		
	Σε μεταφορά							2.251,32	41.416,07	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							2.251,32	41.416,07
6	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΑΤΗΕ 8061.1	6.6	ΗΛΜ 1	μ2	12	25,00	300,00	
	<b>Σύνολο 1.6. Στέγη</b>							<b>2.551,32</b>	<b>2.551,32</b>
	<b>Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>43.967,39</b>
	<b>2. Η-Μ</b>								
1	Αυτόνομη κλιματιστική μονάδα τύπου "SPLIT" 22.500-25.000BTU/H	ΗΛΜ Τ133	1	ΗΛΜ 33	τεμ	1	1.200,00	1.200,00	
2	Αυτόνομη κλιματιστική μονάδα τύπου "SPLIT" 12.000-14.000 BTU/H	ΗΛΜ Τ133.1	2	ΗΛΜ 33	τεμ	2	900,00	1.800,00	
3	Θερμοσίφων ηλεκτρικός 80 λίτρων	ΗΛΜ 24	3	ΗΛΜ 24	τεμ	1	154,01	154,01	
4	Μολυβδοσωλήν διαμ. 35/42mm αποχτετεύσεως	ΗΛΜ 2	4	ΗΛΜ 2	μ	8	32,82	262,56	
5	Χαλκοσωλήν εξωτερικής διαμέτρου 15mm	ΗΛΜ 7	5	ΗΛΜ 7	μ	25	14,68	367,00	
6	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm	ΗΛΜ 8	6	ΗΛΜ 8	μ	15	30,36	455,40	
7	Προβολέας LED 200W	ΑΤΗΕ Τ19375	7	ΗΛΜ 103	τεμ	6	300,00	1.800,00	
8	Απορροφητήρας φυγοκεντρικός μονής αναρρόφησης	ΗΛΜ Σ132	8	ΗΛΜ 32	τεμ	1	900,00	900,00	
	<b>Σύνολο 2. Η-Μ</b>							<b>6.938,97</b>	<b>6.938,97</b>
							<b>Αθροισμα</b>		50.906,36
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	9.163,14
							<b>Αθροισμα</b>		60.069,50
							Απρόβλεπτα	15,00 %	9.010,43
							<b>Αθροισμα</b>		69.079,93
							ΦΠΑ	23,00 %	15.888,38
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>84.968,31</b>
							<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>		<b>84.968,00</b>
							<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>		

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

Σαρίκιζη Μαρία  
Τ.Ε. ΠΟΛ. ΜΗΧ.ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η/Μ  
Μπουμπίτσα Βασιλική  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΙΟΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΤελίδης Ιωάννης  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.